名古屋市緑政土木局指定管理者選定委員会駐車場部会（第 1回） 議事要旨

○日時：令和 5年 5月 10 日(水) 午前 10 時から午前 11 時 30 分

○場所：名古屋市役所西庁舎 12 階 西 12A 会議室

○出席者：(委 員)小野委員、加藤委員、嶋田委員、長坂委員

     (事務局)緑政土木局路政部自転車利用課長 他

○議題：１ 指定管理者の選定方法について（公開）

２ 会議の公開・非公開について（公開）

○議事要旨

 ・審査項目、審査基準等について審議のうえ決定した。

【会議の主な内容】

・募集の概要について事務局より説明を行った。

・審査項目、審査基準等について意見交換を行い決定した。

・会議の公開・非公開について、第２回以降の会議は非公開とすることを

決定した。